CÓDIGO DO CERTIFICADO: KD216-HWF97-Y8N1Y-X8AE1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KD216-HWF97-Y8N1Y-X8AE1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINERGIAS NA EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
CIDADANIA ATIVA: UMA ANÁLISE DAS PERSPECTIVAS E IMPACTOS DA COMUNIDADE ESCOLAR EM
ÁREAS PROTEGIDAS DE PRESIDENTE FIGUEIREDO (AM) do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de
PATRÍCIA GASPAR FERREIRA DA SILVA ,  RENATA ALVES DUARTE foi  aprovado no V Congresso
Nacional de Biodiversidade - CONBIV, na modalidade on-line, que será realizado no período de 26 a 29
de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO